de prédio com aproximadamente 1260,89 m² em concreto armado e alvenaria e retirada do entulho,
com transporte e destinação final, em aterro licenciado específico para esse fim, para Secretaria de
Infraestrutura Urbana - SEINFRA, conforme anexo IV do edital. 
2.2 – O valor máximo admitido para a contratação é de R$ 705.239,81 (setecentos e cinco mil duzentos e
trinta e nove reais e oitenta e um centavos), conforme disposto no Anexo I deste edital.

3 - DOS RECURSOS PARA ATENDER AS DESPESAS
3.1 – As despesas decorrentes desta licitação serão cobertas por meio das seguintes dotações orçamentárias:

552/2022 - 0.7001.15.451.6.1.3064.0.339000 (100)